חאלד והמשיב 1 החלו לנסוע לפני הרכב ובהמשך מאחוריו, עד שלבסוף נצמדו אל חלקו הימני וירו באמצעות נשק לעבר המנוח שלושה או ארבעה כדורים, שלפחות שניים מהם פגעו בו ואחד מהם הביא למותו.

בגין הפרשה מושא כתב האישום יוחסו לחאלד ולמשיב 1 העבירות הבאות: **קשירת קשר** - לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: **החוק**); **רצח** - לפי ס' 300(א)(2) + 29 לחוק; **החזקה ונשיאה של נשק שלא כדין** - לפי ס' 144(א)+(ב) + 29 לחוק;

למשיב 2 יוחסה עבירה של **סיוע להריגה** - לפי סעיף 31+298 לחוק.

ראיות לכאורה - ראשית החקירה

4.

המזכירות תשלח עותק מהחלטה זו לשירות המבחן בעניינו של המשיב 1 (תסקיר מעצר); וכן בעניינו של המשיב 2 (פיקוח מעצרים).

45. המזכירות תשלח עותק מהחלטה זו ליחידת האיזוק האלק', וזאת בעניינו של המשיב 2.

46. נקבע, כאמור לעיל לדין המשך בעניינו של המשיב 1, לתאריך 23.4.14 המזכירות תזמן את המשיב 1 לדין לעיל באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, ח' אדר ב תשע"ד, 10 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.